
r¡.É

MUNICIP¡O DE AMONTADA
AMONTADA.CE

RELATORIO DE LANCES

PREGÃO ELETRONICO N9 240701202305
Processo Administrativo N0 24.07 .01 12023.05

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 2710712023 12:05:'1 1

LOTEl.MIDIASVISUAIS

0910812023 09:36:0'l JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

vÁltoo 368,083.00
'oBl2O23 09:36:01 F, ALBUQUERQUE DA COSTA

vÁr-roo 339,000.00

A910812023 09:39:08 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

vÁr-roo

0910812023 09:39:15 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VALIDO 295,000.00

0910812023 09:39:19 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

VÁL|DO 299,999.00

0910812023 09:39:19 C,C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 290,000,00

0910812023 09:39:52 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁL-loo 289,000.00

O9lO8l2O23 09:41 :05 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

vÁLrDo 288,999.00

0910812023 09:41:06 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 285,000.00

0910812023 09:41 :19 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
ME

vÁLtDo 284,ooo.oo

0919812023 09:41 :39 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 280,000.00

0910812023 09:41:40 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁLtDo 283,ooo,oo

Ogl}8l2023 09t42:17 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁLtDo 279,ooo.oo

ME

299,000.00

0910812023 09r36:0I
LTDA

VÁLIDO

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO

368,083.00

0910812023 09:36:0'l C.C, MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 368,050.00

0910812023 09:36:01

VÁLIDO

GERLANIO CORDEIRO ANDRADE. ME

368,083.00

0910812023 09:36:01
ME

VÁLIDO

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI

339,000.00

091081202309:36:01 BALLISTA PUBLICIDADE LTDA

VÁLIDO 331 ,274.00

0910812023 09:36:50 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁLtDo 33o,ooo'oo

0910812023 09:37:18 C.C. MIRANDA GRAFICA

¡ct-too 320,000.00

' v:Jl08t202309:37r53 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
ME

vALtDO 319,990.00

OglO8l2O23 O9:42:26 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

vÁLtDO 278,999.00

0910812023 09:42:30 F, ALBUQUERQUE DA COSTA

VÁLIDO 275,000.00

0910812023 09:42:49 C.C, MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 270,000,00

OglOBl2O23 09:42:56 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

VALTDO 274,000.00

Ogl}8l2023 09:38:01 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VALIDO
Ogl18t2023 09:43:00 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

VÁL¡DO 274,999.00
ogll8t2o2309:38:11 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VALIDO

315,000.00

ME

3I E,500.00 0910812023 09:43;15

VÁLIDO

GERLANIO CORDEIRO ANDRADE. ME

269,000.00
091081202309:38:23 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VALIDO

ME

314,500.00 0910812023 09:43:26
ME

VALIDO

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI

268,900.00OgtO8l2O23 09:38:27 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 305,000.00

0910812023 09:38:34
LTDA

VÁLIDO

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO

319,000.00

OglOBl2O23 09:43:28 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VÁLIDO 265,000,00

OglOBt2023 09:43:37 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VÁLIDO
OgtOBl2OzS 09:38:37 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VALIDO

ME

267,000.00

OgtO8l2O23 09:43:59 C.C' MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO
JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

304,999.00

300,000.00
260,000.00

09lAA2O23 09:39:01
01511156309

VÁLIDO

Og t}Etz1zs 09t44:07 G ERLAN lO CORD El RO AN DRAD E

VÁLIDO

ME

259,000.00

Gerado em: 15/08/2023 11:32:36
1de3



MUNICIP¡O DE AMONTADA
AMONTADA.CE

,''i:' 't' ' '"' ' 
' 

t 
,...,,

ri'a ".2ÿ- 
''\¡

\,; -,/-'l !\.. r ' t,'-. .?
'' 

ti¿+ 
-,.,n 

!"'

OgtOBl2023 09:44:15 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

vÁt-loo 258,999'00

09t081202309t44:21 F, ALBUQUERQUE DA COSTA

vÁr-roo 250,000.00

0910812023 09:48:40 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁt_loo 217,ooo.oo

OgtOBlzO2S 09249:24 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

vALtDo 216,999.00

0910812023 09:44:37 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

VÁt_lOO 240,000.00

Ogl 0812023 09: 44 :43 BALLI STA PUBLIC I DADE LTDA

vÁuoo 312,870.50

09/08/2023 09244:45 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁuoo 239'ooo'oo

OgtO8l2O23 09:44:53 F. ALBUOUERQUE DA COSTA

OgtO8l2O23 09:49:37 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VÁLIDO

ME

216,500.00

LIDO 235,000.00

0glC,8l2123 O9:49:42 F. ALBUQUERQUË DA COSTA

VÁLIDO 200,000.00

Ogl}8l2023 09:49:53 C.C, MIRANDA GRAFICA

VALIDO 213,500.00

OglO8l2O23 09:49:55 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

VÁL¡DO 216,000.00

0910812023 09:45:17 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

VÁL|DO 234,000.00

OgtO8t2O23 09:50:05 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

vÁLtDo 199,999.00
osto8l2123O946t27 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

VÁL|DO 234,999.00

09lOBl2O23 09:50:15

VÁLIDO

GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

198,000.00

OglOBl2O23 09:46:33 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO

OglOBl2O23 09:50:24 C.C' MIRANDA GRAFICA

230,000.00 vÁLlDo 195,000.00

Ogl08l2123 09:45:34 GPARTES GRAFICA EDITORA E CON4ERCIO

LTDA

vÁLtDO 264,000,00

0gl}Bt2023 09:50:24 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI

ME

vÁLtDo 213,400.00

0910812023 09:46:51

VÁLIDO

GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

229,000.00

OglO8l2O23 09:50:25 GPABTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO
LTDA

VÁL¡DO 216,100.00

0glOBl2O23O9:47.20 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VALIDO 225,000.00

OglOBt202309:47:32 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

0151 1 156309

Xuog- 224,999.00

.'lo8l2123 09:47:38 GERLANIO CORDEI RO ANDRADE . ME

224,000.00VÁLIDO

ost08t2123 09:47:49 C,C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 222,999.00

0glOBt2O23 09:47:55 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

vÁuoo 220,000.00

OglOBl2o2309.47:57 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

VÁL¡DO 222,000.00

OgtOBlzO23 09:48:25 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

VÁLIDO 219'000'00

OglO8t2O23 09:48:30 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 218,000.00

osl}Snlzg 09:48:38 DIGIPAPER.COMERCIAL E EV ENTOS EIRELI

Ogt08l2}23 09:50:45 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vALtDO 194,900.00

Ogl}Stz1zg 09:50:59 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

VALTDO 194,999.00

09/08/2023 09:51:02 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VÁLIDO 190,000.00

OgtOBl2O2S 09:51 :12 GERLAN¡O CORDEIRO ANDRADE

VÁLIDO

ME

189,900.00

Ogloïl2023 09:51:13 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

vÁLtDO 194'800.00

OgtOBt2Oz3 09:51 :'18 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 180,000.00

Ogt08t2}23 09:51:29 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO N ETO

01511156309

vÁLtDo 189'8oo'oo

OglOBl2O2g 09:51:30 F' ALBUQUEROUE DA COSTA

VÁLIDO 179,000.00

ME

VÁL¡DO 217,900.00
0910812023 09:51 :32
LTDA

VÁLIDO

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO

193,000.00

LTDA

VALTDO 221 
'500.00

OglO8l2O2309:51 :32 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VÁLIDO

0910812023 09:48:39 GPABTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO

ME

175,000.00

Gerado em: 1 510812023 1 1 :32:36
2de3



'Jr '.¡

fii
Ii ¡r

\
\ì..

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

0910812023 09:51:44 F. ALBUQUERQUE DA COSTA

VÁLIDO

OgtOSl2023 09:51 :45 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

vÁLtDo 178,999.00

0910812023 09:52t02 C,C, MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 170,000.00

OglOBl2023 09:52r11 F, ALBUQUERQUE DA COSTA

VÁLIDO 150,000.00

0910812023 09;52212 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

vÁLtDo 169,900.00

Ogl0ïl2023 09:52:15 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

^LtoO 173,999.00

OglOBl2O2S 09:52:28 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO
01511156309

VÁL|DO '169,800.00

OglABl2023 09:52:34 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO
LTDA

vALtDo 172,000.00

0910812023 09:52:50 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE - ME

VÁL|DO 149,900,00

0910812023 09:53:04 C.C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 't49,000.00

OslOBlzOzS 09:53:10 F. ALBUOUERQUE DA COSTA

VÁLIDO 145,000.00

0910812023 09:59:18 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE' ME

174,000.00 VÁL|DO 100,000.00

O9IO8Ià,02309:53:14 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VALIDO

ME

148,900.00

09lOBl2O23 09:53:29

VÁUDO

GERLANIO CORDEIRO ANDRADE' ME

144,900.00

^10812023 
09:53:31

,511156309

VALIDO

JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

148,800,00

OgtOBtzOzS 09:53:47 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO
LTDA

VÁL|DO 148,950.00

ostoïlzÌzS 09:53:52 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

01511156309

VÁL¡DO 145,999.00

OglOBl2OZg 09:54:21 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO N ETO

01511156309

VÁL|DO 126,000.00

LTDA .

VÁL¡DO 144,000.00

OglO8l2O23 09154:43 GPARTES GRAFICA EDITORA E coMERCIO

OgtOBtzO23 09:55:03 C'C. MIRANDA GRAFICA

VÁLIDO 143,900.00

OglO8t2O23 09:55:35 F, ALBUQUERQUE DA COSTA

VÁLIDO I42,000.00

OglO8l2O23 09:58:06 GERLANIO CORDEIRO ANDRADE

VALIDO

ME

120,000.00

Gerado em: ßl\gl2023 1 1 :32:36
3de3


